miserabiliter ut pie facit sicut in  
monti sicut ut edificavit muni  
repli p salomone filiu dauid et  
acceptabile sicut edificavit repli  
q in mayori solopinte fiat pat:  
fina q nu ut s glo. or pphat  
benigni a edificatio car iniqua  
suscipit sicut iusticie fiat d. beigne  
sicut i. car tuc s. in edificia sicut  
muni ut in acceptus sicut a. r. sicut  
vni oblatos et holocausta sicut va  
no ista signata et imponit in  
vniolos i. natos plos sicut in uoca  
nove ctat sicut gentiles pphat  
legis dicitur sicut quid glari

### **O**vid glaris in

ps 41. Cuius est  
titulus In fine nullus  
dauid qui venit doctus  
videmus et nunciamur  
paul 2 dixit ei venit dauid  
indomum abimelech sicut ista  
tituli vide hystom p. 22. Quas  
q ptes In pma malicia ip. sicut  
ondit. Ego aut. Curq pma  
alloq. do ip doctus sicut d. glari  
q. d. hoc 3 pestia gla et 3 qm qd  
lectat in malicia 2. sicut 2.  
lectant in maleficio et p.  
ulter in reb. pessimis to dia  
q. d. q. d. sicut in bono glando  
glari in bono glari sicut p.  
sicut in d. glo. ad muni 3. In.  
inflao. sicut et in h. d. q. sicut  
glari in malicia potes ma dei  
tota die ita q. l. tota die 3 sicut  
vni pmi in h. d. sicut p. 2. vni  
mexoni mo 2 est sicut sicut  
glari in malicia potes i. quid  
glari sicut q. malicia tua potes  
exerant. in v. d. sicut sicut  
occidendo p. d. d. sicut in v. d.  
vni 2 p. d. sicut ma dei tota  
tota die sicut sicut in vita  
sicut sicut sicut atanta mali  
tota i. m. sicut sicut dauid et  
suos fuitas in h. d. sicut  
2. vni sicut cognant lupva  
ma et est ca sua q. ad h. d.  
doctus in sicut d. 2. sicut  
sicut novata novata n. nova  
vadi p. d. q. m. sicut sicut

doctus de sicut  
12. in notoria  
vni dauid

doctus tollit telu suu q. dauid  
q. no fuit motu in d. sicut  
iusticie et q. doctus sicut istud  
muni sicut qui causat d. d. d.  
i. d. sicut sicut d. glo. ma.  
lu dicit qui malu no d. sicut  
et s. glo. non d. sicut ma.  
sicut d. q. d. vni sicut in te s.  
sicut ista malicia Iniquitate  
ad h. d. loq. sicut sicut q. d.  
q. abimelech p. d. d. sicut d. d.  
p. d. sicut sicut sicut sicut  
quib. p. d. d. mandavit p. d.  
tes occidi ligna dolosa. tu es  
ligna dolosa i. dolosa in ligna  
p. d. sicut d. glo. et si mo no d.  
sicut sicut te i. dignitate tua  
habet qua nunc potes es ap  
regem et emigrat te i. sicut  
te in sicut d. sicut sicut i. d.  
sicut vana gla iniqua ad h. d.  
et i. d. sicut sicut sicut  
vni sicut ad h. d. sicut sicut  
in i. d. sicut sicut doctus iusto  
dei iusto sicut sicut sicut  
p. d. vni sicut sicut sicut  
doctus d. sicut sicut sicut  
sicut sicut sicut sicut  
et sicut sicut sicut sicut  
dignu iudicabit sicut sicut  
p. d. sicut sicut sicut sicut  
sicut sicut sicut sicut sicut  
p. d. sicut sicut sicut sicut  
dauid in notoria ond. q. dauid  
p. doctus sicut malicia no reliq.  
sua innocencia q. pauli sicut  
sicut in muni sicut sicut p. d.  
ut leg. sicut sicut sicut  
et q. d. sicut sicut sicut  
sicut sicut sicut sicut sicut  
indomo dei sicut in notoria ma  
lucet tota sicut q. d. et no ex.  
mugroct p. paulus et doctus ma.  
lucet sicut sicut sicut sicut  
p. doctus sicut sicut sicut  
sicut ut repetendo sicut ut  
sicut sicut in ma dei no ad h. d.  
adipiscenda sicut ad h. d. sicut  
i. d. sicut sicut sicut sicut  
sicut sicut sicut sicut sicut  
sicut sicut sicut sicut sicut